
60

64

61 60

60

76(4) 60

63

76(4) 61

61

61 62

60

60 63

64

60 60

60

62

(ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC)

(ＯＴＣ)

坪井　惺哉 (西尾LTC/年長)

磯谷　侑亜 (袋井ｸﾗｳﾝｸﾗﾌﾞ)

第17回遠州チャイルドシングルステニス大会＜学年別大会＞

(ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC)

飯田　葵心 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

(西尾LTC)

小田切　柾斗 (ﾌﾞﾚｽｶﾞｰﾃﾞﾝTC)

新村　理人 (ﾆｭｰｳｨﾝﾌﾞﾙﾄﾞﾝTC/年長)

村山　慶

鈴木　大和

有坂　奏一朗

藤原　依大

岸本　翔

辻　景介

青木　漣佑

石原　健成

武田　悠利

(ＯＴＣ)

2

5

7

9

7

3

4

14

(ＯＴＣ)

(西尾LTC/年長)

(ﾌﾞﾚｽﾊﾟﾃｨｵTC/年長)

(西尾LTC)

10

13

14

12

13

10

11

3位決定戦 4 辻　景介 (ＯＴＣ)

1

2

8

9

6

平成31年3月10日（日）

花川運動公園テニスコート

11 村山　慶 (西尾LTC/年長)

15 清水　竣 (パルケＳＣ)

5

◎小学１年生以下　男子シングルス


